[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №39/9
О внесении изменений в решение

     от 25 апреля 2019 года
Совета депутатов городского округа Зарайск

Московской области от 28.06.2018г. №19/8

«О внесении дополнений в решение
Совета депутатов городского округа Зарайск
Московской области №9/9 от 28.09.2017г.
«О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества городского округа

Зарайск Московской области на 2018-2020г.г.»
Заслушав и обсудив предложение председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск Московской области Р.В. Шмакова,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Внести следующие изменения в приложение №1 к решению Совета депутатов городского округа Зарайск от 28.06.2018г. №19/8 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области №9/9 от 28.09.2017г. «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск Московской области на 2018-2020г.г.»:

- в строке (пункте) №1, в столбце «Способ приватизации» слова «Продажа имущества на аукционе» заменить на слова «Продажа имущества на конкурсе».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области https://zarrayonru/.
Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru